
224235-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 224235-2016 - Wyniki
Włochy-Cagliari: Usługi architektoniczne i podobne
OJ S 125/2016 01/07/2016
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ANAS SpA — UO Gare e Contratti

: Via Biasi 27Adres pocztowy
: CagliariMiejscowość

: 09131Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

: dott.ssa Irma ZolfinoOsoba do kontaktów
 E-mail: anas.sardegna@postacert.stradeanas.it

: +39 0705297-378Tel.
: +39 0705297-268Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.stradeanas.it

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Inny: opere pubbliche

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
CALAV045-15_19S2015 — CIG: 64752487AF — CUP: F27H01000060001 -.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi 
inżynieryjne; usługi urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji 
naukowych i technicznych; usługi badań i analiz technicznych
Kod NUTS ITG2 Sardegna

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Krótki opis zamówienia lub zakupu
CALAV045-15_19S2015 — CIG: 64752487AF — CUP: F27H01000060001 — Affidamento 
servizi professionali coordinatore per l'esecuzione dei lavori ai sensi degli artt. 89 e 92 del D.
LGS. 81/2008, relativo alla SS 125 — Tronco Tertenia-San Priamo — 1°lotto 1°stralcio dal km 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/224235-2016
mailto:anas.sardegna@postacert.stradeanas.it?subject=TED
http://www.stradeanas.it


224235-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

0+000 al km 5+665 — Categoria prevalente: categoria servizio:12 ALL. II A Tabella «A» dei 
servizi DLgs. 163/06, per l'importo di 352 520,07 EUR.

Kody CPV
71200000 Usługi architektoniczne i podobne

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Całkowita końcowa wartość umowy/części
Wartość: 168 504,59 EUR
bez VAT

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. A) adeguatezza dell'offerta.  30Waga
2. B) caratteristiche metodologiche e qualitative dell'offerta.  40Waga
3. Ribasso percentuale.  30Waga

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
CALAV045-15_19S2015 – CIG: 64752487AF – CUP: F27H01000060001

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S:   24.11.20152015/S 227-413512 z dnia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1
Część nr: 1
- : CALAV045-15_19S2015 — CIG: 64752487AF — CUP: F27H01000060001Nazwa części

Data zawarcia umowy
21.6.2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 10

Nazwa i adres wykonawcy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/413512-2015


224235-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Oficjalna nazwa: Contec AQS Srl
 E-mail: alberto.palombarini@ingpec.eu

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części:
Wartość: 352 520,07 EUR
bez VAT
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 168 504,59 EUR
bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:

liczba miesięcy: 23

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR Sardegna

: CagliariMiejscowość

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Entro 30 giorni dalla 
pubblicazione o dalla notifica o dalla conoscenza certa con altra forma dell'atto da impugnare 
TAR Sardegna.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
28.6.2016

mailto:alberto.palombarini@ingpec.eu?subject=TED

